Subject: Info sui CANALI ...un esperto ?
Posted by MIMMO_MIX on Tue, 23 Jun 2009 07:25:44 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

sul mio decoder vedo in zona Milano sud:

130 CANALI ricevuti su 500 CH totali !

818 MHZ Rail - Rai2 - Rai3 - Rai4
FD Leggera

Raitest 1 a 9

618 MHZ Rete 4 - Canale 5 - ltalial
IRIS - Boing

BBC World

802 MHZ La7
MTV
Mediashopping
TIMB TEST daAallaF

TIMBTEST da 1l ab

506 MHZ La7
Tv Tv Digitale
QOOB

Facile TV
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706 MHZ Joy - Joy+
Steel - Steel+

Maya - Maya+

842 MHz  MDS TEST

PREMIUM (mediaset bouquet)

quindi per ora SOLO 133 canali!
alcuni dubbi:
1.)ma cosa e' questa QOOB e facile tv

e ivaritim b test e mds test?

2.) ma quanti canali al max puo' contenere
una frequenza radio tipo 618 mhz ?

3.) ma TUTTE le stazioni private vedi
Antenna 3, TeleLombardia, Odeon TV
TeleRporter ma dove sono ?

NON si vderanno sul DDT terrestre ?

aiutoooo ? grazie

Subject: Re: Info sui CANALI ...un esperto ?
Posted by bidddo on Tue, 23 Jun 2009 10:22:06 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"MIMMO_MIX" ha scritto

> sul mio decoder vedo in zona Milano sud:
> 130 CANALI ricevuti su 500 CH totali!
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500 totali sono la capacita del tuo decoder?
> 1.)ma cosa e' questa QOOB e facile tv

guarda qui:
http://it.qoob.tv/

> eivaritim b teste mds test?
Canali riservati per applicazioni sperimentali o future

> 2.) ma quanti canali al max puo' contenere
> una frequenza radio tipo 618 mhz ?

dipende dalla qualita di immagine che il gestore intende trasmettere.
Con un massimo di 5 canali e ottimale. Con piu canali peggiora
in proporzione.

> 3.) ma TUTTE le stazioni private vedi

> Antenna 3, TeleLombardia, Odeon TV
> TeleRporter ma dove sono ?

> NON si vderanno sul DDT terrestre ?

migreranno in digitale quando sara obbligatorio lo switch-off
nel frattempo e possibile che qualcuna gia trasmetta in digitale
nelle ore notturne.

ciao Bidddo (°J°)

su: http://digilander.libero.it/biddol trovi:

la lista dei canali DTT ricevibilia Roma e Bologna
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